

Göteborg 2013-10-18

Delårsrapport perioden januari-september 2013 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 3 (juli – september) 2013

- Omsättningen uppgick till 11,5 (12,4) Mkr, en minskning med 0,9 Mkr eller 7 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,5 Mkr till 1,5 (3,0) Mkr.
- Rörelsemarginalen uppgick till 12,8 (23,9) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,5 (3,0) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,2 (2,2) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,16 (0,30) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 58 st vilket är lika med senaste kvartalsslut och en mindre än motsvarande tid föregående år.

Kvartal 1-3 (januari – september) 2013

- Omsättningen uppgick till 43,1 (41,4) Mkr, en ökning med 1,7 Mkr eller 4 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1,2 Mkr till 8,7 (9,9) Mkr.
- Rörelsemarginalen uppgick till 20,2 (24,0) procent
- Resultat före skatt uppgick till 8,8 (10,0) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 6,9 (7,4) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,95 (1,01) kr. För helåret 2012 uppgick vinst per aktie till 1,39 kr.
- Årsstämma genomfördes den 21 mars där en utdelning om 1,00 kr per aktie, totalt 7.281.640 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 2 april 2013.

Perioden i sammandrag (januari – september 2013)

I början av det tredje kvartalet avslutade vi flera stora projekt. Det medförde ett lägre resursutnyttjande under sommarmånaderna då möjligheterna till försäljning och start av nya projekt är begränsade. Detta resulterade i en lägre omsättning och resultat för kvartal 3 jämfört med föregående år.

Vi bedömer att läget på marknaden har blivit något svagare efter sommaren. Kunderna har blivit mer återhållsamma och beslutsprocesserna har blivit längre, vilket lett till att lediga resurser tagit längre tid att belägga.

Mot bakgrund av ovanstående har vi intensifierat vårt försäljningsarbete i syfte att öka marknadsbearbetningen och komma tillbaka till ett högt resursutnyttjande. Vi är fortsatt övertygade om att diagnostikområdet kommer att fortsätta att växa långsiktigt. Marknadens utveckling i det korta perspektivet är mer svårbedömd.

Etableringen i Mälardalen är resurskrävande och det kommer att ta tid innan vi byggt upp en stabil affär som bidrar till vår lönsamhetsutveckling. På lång sikt är vi övertygade om att

etableringen i regionen kommer att bli en bra investering. Regionen är mycket intressant med flera världsledande företag som har växande behov av kompetens och lösningar inom diagnostik.

Årsstämma

Den 21 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2013-03-21).

Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 3 uppgick till 11,5 (12,4) Mkr. Det innebär en minskning med 0,9 Mkr eller 7 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen under de första 3 kvartalen uppgick till 43,1 (41,4) Mkr en ökning med 1,7 Mkr eller 4 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 3 uppgick till 1,5 (3,0) Mkr, en minskning med 1,5 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 12,8 (23,9) procent. Rörelseresultat (EBIT) för de första 3 kvartalen uppgick till 8,7 (9,9) Mkr med en rörelsemarginal på 20,2 (24,0) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 3 uppgick till 1,2 (2,2) Mkr och för första 3 kvartalen 6,9 (7,4) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 62 %.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 20,8 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 6,9 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 7,3 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 20,4 Mkr.

<u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u>	Kvartal 1-3 2013				Kvartal 1-3 2012			
	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Totalt	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	5,60	13,41	20,83	1,82	2,84	12,26	16,92
Utdelning			-7,28	-7,28			-6,19	-6,19
Periodens resultat			6,90	6,90			7,38	7,38
Eget kapital vid periodens slut	1,82	5,60	13,03	20,45	1,82	2,84	13,45	18,11

Kommande rapporttillfällen

14 februari 2014 Bokslutskommuniké 2013
25 april 2014 Delårsrapport Q1 2014

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Eyer Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.eyer.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 18 oktober 2013

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Resultaträkning

	2013-07-01	2012-07-01	2013-01-01	2012-01-01	2012-01-01
(Belopp i kkr)	2013-09-30	2012-09-30	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	11 520	12 433	43 053	41 372	56 287
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 145	-1 994	-7 204	-6 367	-9 184
Personalkostnader	-7 821	-7 384	-26 877	-24 852	-33 504
Avskrivningar på inventarier	-84	-84	-257	-242	-328
<i>Summa kostnader</i>	-10 050	-9 462	-34 338	-31 461	-43 016
Rörelseresultat	1 470	2 971	8 715	9 911	13 271
Resultat från finansiella aktiviteter					
Ränteintäkter	61	35	130	109	167
Räntekostnader	0	0	0	-6	-6
<i>Summa finansnetto</i>	61	35	130	103	161
Resultat före skatt	1 531	3 006	8 845	10 014	13 432
Skatt på periodens resultat	-337	-791	-1 946	-2 634	-3 338
PERIODENS RESULTAT	1 194	2 215	6 899	7 380	10 094

Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	382	560	513
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	382	560	513
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 338	17 130	22 451
Övriga fordringar	0	21	10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	844	1 665	707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	13 182	18 816	23 168
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	19 510	10 883	10 543
Summa omsättningstillgångar	32 692	29 699	33 711
SUMMA TILLGÅNGAR	33 074	30 259	34 224
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Bundna reserver	5 600	2 837	5 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fria reserver/Balanserat resultat	6 126	6 077	3 314
Periodens resultat	6 899	7 380	10 094
Summa eget kapital	20 445	18 114	20 828
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	1 494	906	1 494
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 277	2 479	3 078
Skatteskulder	840	883	428
Övriga skulder	3 781	3 269	4 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 237	4 608	4 303
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	11 135	11 239	11 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 074	30 259	34 224

Kassaflödesanalys

	2013-07-01	2012-07-01	2013-01-01	2012-01-01	2012-01-01
(Belopp i kkr)	2013-09-30	2012-09-30	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	1 470	2 971	8 715	9 911	13 271
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	84	84	257	242	328
Erhållen ränta	61	35	130	109	167
Erlagd ränta	0	0	0	-6	-6
Betald inkomstskatt	-595	-517	-1 533	-2 172	-2 743
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i>	1 020	2 573	7 569	8 084	11 017
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	7 358	2 868	10 113	3 230	-2 091
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	4 203	-659	-127	-1 171	-202
Minskning(-)/ökning(+)	229	-576	-801	907	1 506
Minskning(-)/ökning(+)	-2 852	-992	-378	-661	-142
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	9 958	3 214	16 376	10 389	10 088
Investeringsverksamheten					
Förvärv av inventarier	-55	-37	-127	-195	-234
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-55	-37	-127	-195	-234
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning	0	0	-7 282	-6 189	-6 189
Kortfristig placering	-	0	-	3 309	3 309
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	0	0	-7 282	-2 880	-2 880
Förändring av likvida medel					
Likvida medel vid periodens början	9 607	7 706	10 543	3 569	3 569
Likvida medel vid periodens slut	19 510	10 883	19 510	10 883	10 543